
8版 公告·公益
2023年10月7日 星期六版式 鲁广如 校对 纪静 GONGGAOGONGYI

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

周六10.7

周六10.7

周六10.7

周六10.7

周六10.7

周日10.8

周日10.8

周日10.8

周日10.8

周日10.8

周日10.8

周一10.9

周一10.9

周一10.9

周一10.9

渠沟镇北循环线及沿线农村公路提升改造工程项目设计施工总承包

安徽皖北康复医院康复治疗大厅项目设计施工总承包

2023年相山区高标准农田智慧农业采购项目

淮北市城市管理局2023年公益广告及公益景观小品设置项目（二次）

烈山区2024年度高标准农田建设项目设计

淮北市城建档案馆城建档案搬迁服务项目（二次）

淮北市杜集区人民法院物业服务项目

淮北市第二中学物业管理服务项目

2023年农村公益事业财政奖补项目-太山村道路建设项目

淮北工业和艺术学校智能财税一体化工作站采购项目

烈山区全域旅游基础设施建设-廻龙山周边杨山改造提升工程

淮北市公安局文明养犬委托服务（五次）

公开招标

公开招标

公开招标

竞争性磋商

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

竞争性磋商

公开招标

竞争性磋商

询价

公开招标

竞争性磋商

公开招标

淮北市相山区住房和城乡建设局

安徽相王医疗健康股份有限公司

淮北市相山区农业农村水利局

淮北市高岳街道办事处

淮北市城市管理局

淮北市烈山区农业农村水利局

淮北国安电力有限公司

淮北市城市建设档案馆

淮北市杜集区人民法院

淮北市第二中学

淮北市烈山区古饶镇人民政府

淮北工业和艺术学校

淮北市生态环境保护综合行政执法支队

淮北市烈山区退役军人事务局

淮北市公安局

周一10.9

周一10.9

周一10.9

10.10周二

10.10周二

10.11周三

10.11周三

10.11周三

10.11周三

10.11周三

10.11周三

10.12周四

10.13周五

10.13周五

淮北工业和艺术学校混合动力汽车检修工作站项目

2023年农村公益事业财政奖补项目-刁山村道路建设项目

淮北市烈山区萧濉新河治理工程设计

淮北工业和艺术学校现代服务业实训楼服务团队项目(二次）

淮北市城市供水管道老化更新改造项目设计施工总承包（二次）

淮北市相山区2023年15分钟阅读圈图书采购项目

淮北市交通运输综合行政执法支队科技执法设备采购项目（二次）

淮北工业和艺术学校新能源汽车赛训一体实训室建设项目

淮北市气象防灾减灾应急保障工程

高岳街道2023年文明创建基础设施及零星工程提升改造工程

竞争性磋商

询价

公开挂牌

公开招标

竞争性磋商

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

询价

公开招标

竞争性磋商

淮北市烈山区古饶镇人民政府

淮北工业和艺术学校

/

淮北市烈山区农业农村水利局

淮北市烈山区古饶镇人民政府

淮北市烈山区农业农村水利局

安徽淮北烈山经济开发区管委会

淮北工业和艺术学校

淮北市供水有限责任公司

淮北市相山区文化旅游体育局

淮北市交通运输综合行政执法支队

淮北工业和艺术学校

淮北市气象局

淮北市高岳街道办事处

(2023年10月7日至10月13日）

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心 2023年10月7日

淮北市生态环境保护综合行政执法支队综合行政
执法设备采购项目（二次）

淮北国安电力有限公司至龙湖工业园供热改造项目
（厂内）制水扩容改造项目

杜集区2023年度农村公益事业财政奖补项目高岳
街道韩楼、李洼、双楼广场工程

淮北市烈山区农业农村水利局农村卫生厕所粪污吸
粪车采购项目

淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出
让公告淮自然资规告字〔2023〕8号

烈山经济开发区电子信息产业园标准化厂房三期工
程建设项目设计施工总承包监理

2023年农村公益事业财政奖补项目-土山社区文化
便民广场建设项目

·广告·

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

声 明淮北市传媒中心《淮北日报》

窗口服务主要办理登报遗失声

明、登报声明、各类公告（注销公

告、减资公告、解除劳动合同公告

等）。

地址：

淮北市古城路153号（二马路

淮北日报社旧址一楼）

淮北市南湖路198号（淮北市

传媒中心广告经营部）

咨 询 电 话 ： 3053810

18656109035

关于刊登各类公告、
声明的说明

周军建遗失淮北市蓝
宇相王山庄置业有限公司
凤凰城 85#2203 室购房发
票，编号：00073840，金额：
113942元，声明作废。

道歉信
本人赵辉，因法律意识淡薄，

违反国家法律规定，实施了生产

销售不符合安全标准的食品行

为，对不特定消费者造成损害，侵

害了社会公共利益，现在已深刻

认识到自己的错误，在此通过媒

体向社会致以最真诚的歉意，并

承诺今后一定严格遵守法律法

规，做一个遵纪守法的公民。

道歉人：赵辉

2023年9月28日

道歉信
本人陈勇，因法律意识淡薄，

违反国家法律规定，实施了销售

不符合安全标准的食品行为，对

不特定消费者造成损害，侵害了

社会公共利益，现在已深刻认识

到自己的错误，在此通过媒体向

社会致以最真诚的歉意，并承诺

今后一定严格遵守法律法规，做

一个遵纪守法的公民。

道歉人：陈勇

2023年9月28日


