

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

(2023年10月7日至10月13日)

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
1	周六 10.7	渠沟镇北循环线及沿线农村公路提升改造工程项目设计施工总承包	公开招标	淮北市相山区住房和城乡建设局
2	周六 10.7	安徽皖北康复医院康复治疗大厅项目设计施工总承包	公开招标	安徽相王医疗健康股份有限公司
3	周六 10.7	2023年相山区高标准农田智慧农业采购项目	公开招标	淮北市相山区农业农村水利局
4	周六 10.7	杜集区2023年度农村公益事业财政奖补项目高岳街道韩楼、李洼、双楼广场工程	竞争性磋商	淮北市高岳街道办事处
5	周六 10.7	淮北市城市管理局2023年公益广告及公益景观小品设置项目(二次)	公开招标	淮北市城市管理局
6	周日 10.8	烈山区2024年度高标准农田建设项目设计	公开招标	淮北市烈山区农业农村水利局
7	周日 10.8	淮北国安电力有限公司至龙湖工业园供热改造项目(厂内)制水扩容改造项目	公开招标	淮北国安电力有限公司
8	周日 10.8	淮北市城建档案馆城建档案搬迁服务项目(二次)	公开招标	淮北市城市建设档案馆
9	周日 10.8	淮北市杜集区人民法院物业服务项目	竞争性磋商	淮北市杜集区人民法院
10	周日 10.8	淮北市第二中学物业管理服务项目	公开招标	淮北市第二中学
11	周日 10.8	2023年农村公益事业财政奖补项目-太山村道路建设项目	竞争性磋商	淮北市烈山区古饶镇人民政府
12	周一 10.9	淮北工业和艺术学校智能财税一体化工作站采购项目	询价	淮北工业和艺术学校
13	周一 10.9	淮北市生态环境保护综合行政执法支队综合行政执法设备采购项目(二次)	公开招标	淮北市生态环境保护综合行政执法支队
14	周一 10.9	烈山区全域旅游基础设施建设-龙山周边杨山改造提升工程	竞争性磋商	淮北市烈山区退役军人事务局
15	周一 10.9	淮北市公安局文明养犬委托服务(五次)	公开招标	淮北市公安局

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
16	周一 10.9	2023年农村公益事业财政奖补项目-土山社区文化便民广场建设项目	竞争性磋商	淮北市烈山区古饶镇人民政府
17	周一 10.9	淮北工业和艺术学校混合动力汽车检修工作站项目	询价	淮北工业和艺术学校
18	周一 10.9	淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告淮自然资告字[2023]8号	公开挂牌	/
19	10.10 周二	淮北市烈山区农业农村水利局农村卫生厕所粪污吸粪车采购项目	公开招标	淮北市烈山区农业农村水利局
20	10.10 周二	2023年农村公益事业财政奖补项目-刁山村道路建设项目	竞争性磋商	淮北市烈山区古饶镇人民政府
21	10.11 周三	淮北市烈山区萧濉新河治理工程设计	公开招标	淮北市烈山区农业农村水利局
22	10.11 周三	烈山经济开发区电子信息产业园标准化厂房三期工程建设项目设计施工总承包监理	公开招标	安徽淮北烈山经济开发区管委会
23	10.11 周三	淮北工业和艺术学校现代服务业实训楼服务团队项目(二次)	公开招标	淮北工业和艺术学校
24	10.11 周三	淮北市城市供水管道老化更新改造项目设计施工总承包(二次)	公开招标	淮北市供水有限责任公司
25	10.11 周三	淮北市相山区2023年15分钟阅读圈图书采购项目	公开招标	淮北市相山区文化旅游体育局
26	10.11 周三	淮北市交通运输综合行政执法支队科技执法设备采购项目(二次)	公开招标	淮北市交通运输综合行政执法支队
27	10.12 周四	淮北工业和艺术学校新能源汽车实训一体实训室建设项目	询价	淮北工业和艺术学校
28	10.13 周五	淮北市气象防灾减灾应急保障工程	公开招标	淮北市气象局
29	10.13 周五	高岳街道2023年文明创建基础设施及零星工程提升改造工程	竞争性磋商	淮北市高岳街道办事处

淮北市公共资源交易中心 2023年10月7日



道歉信

本人赵辉,因法律意识淡薄,违反国家法律规定,实施了生产销售不符合安全标准的食品行为,对不特定消费者造成损害,侵害了社会公共利益,现在已深刻认识到自己的错误,在此通过媒体向全社会致以最真诚的歉意,并承诺今后一定严格遵守法律法规,做一个遵纪守法的公民。

道歉人:赵辉
2023年9月28日

道歉信

本人陈勇,因法律意识淡薄,违反国家法律规定,实施了销售不符合安全标准的食品行为,对不特定消费者造成损害,侵害了社会公共利益,现在已深刻认识到自己的错误,在此通过媒体向全社会致以最真诚的歉意,并承诺今后一定严格遵守法律法规,做一个遵纪守法的公民。

道歉人:陈勇
2023年9月28日

关于刊登各类公告、声明的说明

淮北市传媒中心《淮北日报》窗口服务主要办理登报遗失声明、登报声明、各类公告(注销公告、减资公告、解除劳动合同公告等)。

地址:
淮北市古城路153号(二马路淮北日报社旧址一楼)
淮北市南湖路198号(淮北市传媒中心广告经营部)
咨询电话:3053810
18656109035

声明

周建军遗失淮北市蓝宇相王山庄置业有限公司凤凰城85#2203室购房发票,编号:00073840,金额:113942元,声明作废。

